Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2017

4,294

2,017

4,969

09-08-2017

R$
12,780.33

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
AQUISICAO GENEROS ALIMENTICIOS - LOTE
01 DESTINADOS AOS PROGRAMAS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS/SEMAD -
ESCOLAS MUNICIPAIS 22 PERIODO
ANO/2017, CONFORME PREGAO
PRESENCIAL C/ REGISTRO DE PRECO
N°01/2017.




